SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº
003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 - EEM Raul Barbosa, de 08 de janeiro de 2024

O diretor escolar da EEM Raul Barbosa, inep: 23136413, no uso de suas atribuições legais e considerando
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital nº 006/2022 – SEDUC/CE,
de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE:
DIVULGAR o seguinte resultado SEGUNDA ETAPA:

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇ
ÃO

PLANO
DE AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇ
ÃO TOTAL

CLASSIFI
CAÇÃO

Janigleice Queiroz de Figueiredo Silva Matemática 29,0 11,5 40,5 1ª

Inácio Walbergues matias Dantas Matemática 28,8 11,0 39,8 2ª

Thomaz Beserra Matias Matemática 27,0 11,5 38,5 3ª

Celestina Barros de Souza Matemática 28,8 9,0 37,8 4ª

Paulo Henrique Belarmino Lima Matemática 28,3 8,5 36,8 5ª

Francisco Renato de Lima Vitor Matemática 26,0 10,0 36,0 6ª

Francisco Cavalcante Nogueira Matemática 23,0 10,5 33,5 7ª

Catarina de Figueiredo Silva Matemática 27,0 5,5 32,5 8ª

Erika Andrade Ferreira Matemática 22,8 8,0 30,8 9ª

Bruno Barboza Matemática 26,5 3,5 30,0 10ª

Ana Paloma Dias Lima Matemática 22,0 3,5 25,5 11ª

Francisco Fábio de Lima Vitor Física 30,0 11,5 41,5 1ª

Luís Gustavo Belarmino de Sousa Física 29,6 9,0 38,6 2ª

Thomaz Beserra Matias Física 26,5 11,5 38,0 3ª

Francisco Cavalcante Nogueira Física 25,8 10,5 36,3 4ª

Francisco Renato de Lima Vitor Física 28,0 8,0 36,0 5ª

Thais Gomes de Freitas Química 30,0 9,5 39,5 1ª

Niedja Maria Costa de Castro Química 27,5 11,5 39,0 2ª

Ana Nogueira Neta Química 25,8 11,5 37,3 3ª

Francisca Fernanda Jacinta da Silva Química 26,5 9,0 35,5 4ª

Josefa Kartiliany de Alencar Cunha Química 26,5 7,0 33,5 5ª

Escola de Ensino Médio Raul Barbosa – Av. 08 de Novembro, 521 - Centro – Telefone (88) 35221147 - email:raulbr@escola.ce.gov.br

Sebastião Silveira Barrêto Júnior Educação Física 28,9 11,0 38,9 1ª

Jailton Damião da Silva Educação Física 18,5 10,0 28,5 2ª

Girlane de Brito Oliveira Educação Física 18,3 4,5 22,8 3ª

Juliana de Oliveira Magalhães Espanhol 28,8 12,5 41,30 1ª

Maria Eleida Nunes Inglês 28,1 10,0 38,1 1ª

Amanda Solange do Rego Varela Inglês 24,8 10,0 34,8 2ª

Francisca Necilianny Macedo Inglês 29,5 5,0 34,5 3ª

Adriana Nogueira dos Santos Silva Português 29,15 11,5 40,65 1ª

Alana Letícia Ferreira de Sousa Português 29,7 10,0 39,7 2ª

Josefa Pinheiro Paulo Português 29,6 8,5 38,10 3ª

Caitana Aldanízia G. de Oliveira Português 27,4 10,0 37,4 4ª

José Fernando Dantas Nogueira Português 28,9 3,5 32,4 5ª

Francisca Nogueira Borges Português 23,35 6,5 29,85 6ª

Janayna de Oliveira Rodrigues Geografia 29,0 10,0 39,0 1ª

Marta Evania Miguel da Silva Geografia 29,85 9,0 38,85 2ª

Katiuce Alves da Silva Augusto Geografia 22,9 3,5 26,4 3ª

Maria da Conceição Nogueira da Silva História 30,0 10,0 40,0 1ª

Nielce Aires Gabriel História 26,55 11,0 37,55 2ª

Francisco Édson de Moura Bezerra História 26,6 10,0 36,6 3ª

Maria Telma Morais Nunes História 25,10 10,0 35,1 4ª

Francisca Regiane Adilino Freire História 25,8 6,5 32,3 5ª

Cimara Figueiredo da Silva História 20,05 11,5 31,55 6ª

Thayana Kelly de Oliveira História 24,95 4,5 29,45 7ª

Ana Mayara Andrade Pinheiro História 21,5 0,0 21,5 8ª

Cindimeire Lima Silva Biologia 28,8 10,0 38,8 1ª

Lhais Gomes de Freitas Biologia 29,4 8,5 37,9 2ª

Luciana Peixoto Agostinho Biologia 24,8 9,0 33,8 3ª

Francisca Cristhiane de Lima Melo Biologia 25,0 5,5 30,5 4ª

Maria Emileide Pinheiro Rodrigues Biologia 23,8 3,5 27,3 5ª

Benedito Pereira da Nóbrega S. Júnior Biologia 27,3 0,0 27,3 6ª

Thais Dionízio Lima Biologia 24,5 0,0 24,5 7ª

Adriana Nogueira dos Santos Silva U C Trilhas LGG 28,7 11,5 40,2 1ª

Maria Gabriela Nogueira Pinheiro U C Trilhas LGG 22,0 0,0 22,0 2ª

Janigleice Queiroz de Figueiredo Silva U C Trilhas MT 29,0 11,5 40,5 1ª

Escola de Ensino Médio Raul Barbosa – Av. 08 de Novembro, 521 - Centro – Telefone (88) 35221147 - email:raulbr@escola.ce.gov.br

Cindimeire Lima Silva U C Trilhas CN 28,5 10,0 38,5 1ª

Thais Gomes de Freitas U C Trilhas CN 29,0 9,5 38,5 2ª

Maria Emileide Pinheiro Rodrigues U C Trilhas CN 23,0 3,5 26,5 3ª

Jaguaribe/CE, 23 de janeiro de 2024

Assinatura do diretor
Mat. 119.214.1.8

Escola de Ensino Médio Raul Barbosa – Av. 08 de Novembro, 521 - Centro – Telefone (88) 35221147 - email:raulbr@escola.ce.gov.br

		2024-01-23T08:05:38-0300